
PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 NOELIA MANSILLA ARRIBA 18' 28'' POLITECNICA 0,000
2 CARMEN NEGUEROLES BARKLEY 18' 49'' EUROPEA 1,693
3 ESTEFANIA FARRES ROSON 19' 11'' EUROPEA 3,429
4 LUCIA MARTIN RODRIGUEZ 19' 12'' REY JUAN CARLOS 4,462
5 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 19' 49'' POLITECNICA 6,693
6 MARTA LOPEZ FRANCO 19' 55'' AUTONOMA 7,891
7 EVA POL DE DIOS 20' 33'' AUTONOMA 10,165
8 NURIA GALLEGO MARTIN 21' 21'' POLITECNICA 12,792
9 ESTEFANIA CANO LOPEZ 21' 40'' EUROPEA 14,396
10 ESTHER DEL POZO CHECA 22' 13'' AUTONOMA 16,495
11 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 24' 46'' EUROPEA 22,594

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 NOELIA MANSILLA ARRIBA 18' 28'' POLITECNICA
5 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 19' 49'' POLITECNICA
8 NURIA GALLEGO MARTIN 21' 21'' POLITECNICA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 CARMEN NEGUEROLES BARKLEY 18' 49'' EUROPEA
3 ESTEFANIA FARRES ROSON 19' 11'' EUROPEA
9 ESTEFANIA CANO LOPEZ 21' 40'' EUROPEA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 MARTA LOPEZ FRANCO 19' 55'' AUTONOMA
7 EVA POL DE DIOS 20' 33'' AUTONOMA
10 ESTHER DEL POZO CHECA 22' 13'' AUTONOMA

PUESTO NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 GRACIELA DE PABLO GARCIA 18' 06'' INDEPENDIENTES
2 NOELIA MANSILLA ARRIBA 18' 28'' POLITECNICA
3 CARMEN NEGUEROLES BARKLEY 18' 49'' EUROPEA
4 ESTEFANIA FARRES ROSON 19' 11'' EUROPEA
5 LUCIA MARTIN RODRIGUEZ 19' 12'' REY JUAN CARLOS
6 AMAYA SANFABIO RODRIGUEZ 19' 49'' POLITECNICA
7 MARTA LOPEZ FRANCO 19' 55'' AUTONOMA
8 EVA POL DE DIOS 20' 33'' AUTONOMA
9 PERLA BARRAGAN 21' 02'' INDEPENDIENTES
10 NURIA GALLEGO MARTIN 21' 21'' POLITECNICA
11 ESTEFANIA CANO LOPEZ 21' 40'' EUROPEA
12 ESTHER DEL POZO CHECA 22' 13'' AUTONOMA
13 MARIA ANGELES FERNANDEZ VALDERRAMA 24' 08'' INDEPENDIENTES
14 OIHANE OTAEGI GARMENDIA 24' 46'' EUROPEA

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS EUROPEA 1999-2000

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA CROSS EUROPEA 1999-2000

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 23 PUNTOS

CLASIFICACION UNIV. EQUIPOS FEMENINA CROSS EUROPEA 1999-2000

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 14 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 14 PUNTOS
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